
08:00

08:15

08:30

08:45

09:00
09:00 09:00 09:00 09:00 09:00

09:15

09:30

09:45 10:00 SB N2 10:00 10:00

10:00
10:00 10:00 10:00 10:00 10:00

10:15 10:30 SA Selon date

10:30
10:30 10:30

10:45 11:00 N2

11:00
11:00 11:00

11:15 11:30 SB

11:30 11:45 SA 11:45 SB Selon date

11:45 12:00 N2 12:00 N1 N2 N3 12:00 Selon date 12:00 Grand débutant_CET 12:00 12:00 SB N2

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00
14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

14:15

14:30
14:30 14:30 14:30

14:45 15:00 N2 15:00 SB N1 15:00 SB N2

15:00
15:00 15:00 15:00 15:00

15:15 15:30 SB

15:30

15:45 16:00 N3 16:00 SA 16:00 SA N3 16:00 SB 16:00 SB N2 16:00 SA 16:00 N1 N2 16:00 N1 16:00 N2 N3 16:00

16:00
16:00 16:00 16:00 16:00 16:00

16:15 16:30

16:30

16:45 17:00 SB N3

17:00
17:00

17:15 17:30 SA 17:30 SA

17:30
17:30

17:45 18:00 SB Selon date 18:00 SA 18:00 N1

18:00
18:00

18:15

18:30

18:45 19:00 N2

19:00

19:15 19:30 Troupe

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

AGDE Abri des Pèlerins Marseillan

FRONTIGNAN D Archimbeau_Salle Bleue Balaruc_Espace Louise Michel F Villon_Salle 10 D Archimbeau_Salle Rose Balaruc_Maison du peuple F Villon_Théâtre Jardin antique méditerranéen

LAMALOU Salle UTL34 Salle des fêtes

LODEVE Salle de la mairie

MEZE Salle Naucelle

PEZENAS Lycée Jean Moulin

SETE Palace_salle Christol Palace_salle bas Salle de bridge Salle Maurice Clavel

VIRTUEL Salle cours virtuel 1 Salle cours virtuel 2 Salle cours virtuel 3

Atelier de Russe - BARTHE Pierre

Russe - DOLGOSHEEVA Alla

Conférence - Cycle 2025-2026

Les nouvelles 

technologies - 
CARMIEN Michel(SA)

Conversation Allemande - 

SOETEBIER Monika

Russe - HANAPPE 

LyudmilaLa mer - COEURDACIER 

Jean_Luc(SB)

Conversation Anglaise - BRACH Irmela

Informatique - GOBERT Michaël

Conférence - Cycle 

2025-2026(SA)

Bible mythologie - 
NIGOUL Daniel

La mer - COEURDACIER 

Jean_Luc(SB)Géopolitique - 
BRACH Irmela(SA)

Bible mythologie - NIGOUL Daniel

La renaissance du 

nucléaire - BUTEZ 

Marc(SA)

LUNDI

AGDE FRONTIGNAN LAMALOU LODEVE MEZE PEZENAS SETE VIRTUEL

Astrophysique - BARALE 

Olivier(SB)

Conférence - Cycle 

2025-2026(SB)

Astrophysique - BARALE 

Olivier(SB)

Anglais - TRANO Jean

Anglais - TRANO Jean

Italien - CHIGNOLI LuigiThéâtre - MIR Marie_Claire

Histoire de l'Egypte ancienne - 

ANDRAWISS Wadie

Russe - GAREL Véra

Espagnol - SANCHEZ 

Gilbert(SB) Musicologie 

médiévale - DOCTEUR 

Maxime(SA)

Astrophysique - BARALE 

Olivier(SB)

Italien - CHIGNOLI Luigi

Allemand - BRACH Irmela

Conférence - 

Cycle 2025-2026(SB)

Espagnol - SANCHEZ 

Gilbert(SB)

Mathématiques 

sociales - NGUYEN HUU 

Adrien(SA)Espagnol - SANCHEZ 

Gilbert(SB)

Conversation 

Anglaise - JENSEN 

Kit(SA)

Histoire antique - 
ZUMBO DE SANCTIS 

Robert(SA)

Climat et énergies 
- COUILLET Antoine(SB)

Italien - CHIGNOLI Luigi



08:00

08:15

08:30

08:45

09:00
09:00 09:00 09:00 09:00 09:00 09:00 09:00 09:00 09:00

09:15

09:30

09:45 10:00 10:00 10:00 N1 10:00 SB N1

10:00
10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00

10:15 10:30 N2

10:30
10:30

10:45 11:00 SA N1 Cours 11:00 SB 11:00 11:00 N1 11:00 N1 N2 N3 11:00 SA

11:00
11:00 11:00 11:00 11:00

11:15 11:30 SA 11:30 SA 11:30 SB 11:30 SB

11:30

11:45 12:00 N3 12:00 SB N1 12:00 SA 12:00 SB 12:00 N2 12:00 N2

12:00

12:15 12:30 N2 12:30 SA

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30
13:30 13:30 13:30 13:30

13:45

14:00
14:00 14:00 14:00

14:15 14:30

14:30
14:30

14:45 15:00 Visio dans salle 15:00 SB N1 15:00 N2 N3 15:00

15:00
15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

15:15 15:30 N3 15:30 SB

15:30
15:30 15:30

15:45

15:45 16:00 SB 16:00

16:00
16:00 16:00 16:00

16:15 16:30 SA

16:30

16:45 17:00 SB 17:00 SA 17:00 SB

17:00
17:00 17:00 17:00

17:15 17:30 SA

17:30
17:30

17:45 18:00 N1 SB CET 18:00 Visio dans salle 18:00 18:00

18:00
18:00 18:00

18:15 18:30 N2 SA

18:30

18:45 19:00 N2 SB 19:00 SA N1 19:00 SB 19:00 N2 N3

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

AGDE Abri des Pèlerins Marseillan

FRONTIGNAN D Archimbeau_Salle Bleue Balaruc_Espace Louise Michel F Villon_Salle 10 D Archimbeau_Salle Rose Balaruc_Maison du peuple F Villon_Théâtre Jardin antique méditerranéen

LAMALOU Salle UTL34 Salle des fêtes

LODEVE Salle de la mairie

MEZE Salle Naucelle

PEZENAS Lycée Jean Moulin

SETE Palace_salle Christol Palace_salle bas Salle de bridge Salle Maurice Clavel

VIRTUEL Salle cours virtuel 1 Salle cours virtuel 2 Salle cours virtuel 3

La sécurité sociale 
- TOURANCHEAU 

Jean_Marc(SB)

Médecine cardio vasculaire 
- DAUZAT Michel

Climat et énergies 
- COUILLET Antoine(SB)

Bridge - CLUB Bridge

Actualité économique - RAVAILLE 

Stéphane

Actualité économique - RAVAILLE 

Stéphane

Médecine cardio vasculaire 
- DAUZAT Michel

Théâtre - BENOMAR 

Annie(SB)

Théâtre - BENOMAR 

Annie(SA)

VIRTUEL

Espagnol - ARROYAS Jean_Paul

Russe - GAREL Véra

Anglais - 
TRIGGS Julie

Espagnol - ARROYAS Jean_Paul

La physique en médecine - GOBERT 

Michaël

Philosophie - 

MANGIN Eric(SB)

Anglais - 
TRIGGS Julie

Philosophie - MASSAT 

Jean_Pierre(SA)

Droit de 

l'environnement - 
IVORRA Paul(SA)

Culture littéraire - 
BRANGER Annie(SB)

Culture littéraire - 

BRANGER Annie

Psychologie 
- GUAVEIA 

Evelyne(SA)

Linguistiqu

e - CROS Line

Histoire de la 

philosophie - AMIEL 

Zoé(SB)

Médecine cardio vasculaire 
- DAUZAT Michel

Théâtre - BENOMAR 

Annie(SB)
Russe - GAREL Véra

Culture artistique - 
MORVAN Anne(SA)

Histoire de l'art - PLA 

LOPEZ Yolande(SB)

Théâtre - MIR 

Marie_Claire(SA)

Culture musicale - 
PLAGIAU Etienne(SB)

Code de la 

route - 
XICLUNA 

Bernard(SA)

Bridge - CLUB 

Bridge

SVT - HALLEUX 

Bernard(SB)

Littérature - MASSAT 

Jean_Pierre(SA)

SETE

Bridge - RAVAILLE 

Stéphane(SA)

FRONTIGNANAGDE PEZENASMEZELAMALOU LODEVE

MARDI

Astrophysique - 

BARALE 

Olivier(SB)

Anglais - BENITEZ Bernard

Italien - CHIGNOLI Luigi

Italien - CHIGNOLI Luigi

La physique en médecine - GOBERT 

Michaël

Astrophysique - BARALE 

Olivier(SB)

Actualité 

économique - 
RAVAILLE Stéphane(SA)

Histoire de 

la 

philosophie 
- AMIEL Zoé(SA)

Conversation Espagnole - 

TRUJILLO Augusto

Astrophysique - 

BARALE 

Olivier(SB)

Philosophie - MASSAT 

Jean_Pierre(SB)

Les chrétiens d'Orient - ANDRAWISS 

Wadie



08:00

08:15

08:30

08:45

09:00
09:00 09:00 09:00 09:00 09:00 09:00 09:00

09:15

09:30 09:45 N0

09:45 10:00 N2 10:00 SA N1
09:45

10:00
10:00

10:15 G1
10:00 10:00 10:00 10:00

10:15 10:30 10:30 N1 10:30 SA G1

10:30
10:30 10:30 10:30 10:30 10:30

10:45 11:00 N3 11:00 N2 11:00 SB

11:00
11:00 11:00

11:15 N2
11:00

11:15 11:30
11:15

11:30 SA 11:30 SB 11:30 SB

11:30 11:45 G2

11:45 12:00 N2 12:00 N3 12:00 N3 12:00 SA G2

12:00

12:15 12:30 N2 12:30 SB

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30
13:30

13:45

14:00
14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

14:15

14:30

14:45 15:00 N1 15:00 SB N1 15:00 SA 15:00 N2

15:00
15:00 15:00 15:00 15:00

15:15 G1 CET

15:15 15:30 SA N2 CET 15:30 SB Visio dans salle 15:30 SA 15:30 SB

15:30
15:30 15:30

15:45 16:00 N2 16:00 N3 16:00 SA 16:00 SB Selon date

16:00
16:00

16:15 16:30 SA

16:30 16:45 G2 CET
16:30

16:45 17:00 SA N3 CET 17:00 SB Selon date

17:00
17:00

17:15
17:15

17:30

17:45

18:00 18:15 SB Selon date

18:15 18:30 Selon date 18:30 N3

18:30

18:45 19:00 Cours

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

AGDE Abri des Pèlerins Marseillan
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LAMALOU Salle UTL34 Salle des fêtes

LODEVE Salle de la mairie

MEZE Salle Naucelle

PEZENAS Lycée Jean Moulin

SETE Palace_salle Christol Palace_salle bas Salle de bridge Salle Maurice Clavel

VIRTUEL Salle cours virtuel 1 Salle cours virtuel 2 Salle cours virtuel 3

Yoga - MARTIN Marianne

Conférence - 

Cycle 2025-2026

Atelier photo - 
BENEZECH Martine(SA)

Conversation Espagnole - DIAZ 

Esteban

Littérature - LEPERLIER 

Marie_Christine(SB)

Lectures en partage - 
ATELIER Etudiants(SB)

Yoga - MARTIN 

Marianne

La renaissance du 

nucléaire - BUTEZ 

Marc(SB)

Espagnol - ARROYAS 

Jean_Paul(SA)

Italien - DACHER Irène

Anglais - BRACH Irmela

Echecs - LAUNAY Jean

Atelier photo - 
CAUVI André

LODEVE

Espagnol - BENITEZ 

Bernard(SA)

Allemand - SOETEBIER 

Monika(SB) Introduction à la 

psychanalyse - PROUVEZ 

Valentine(SA)

Droit de 

l'environne

ment - IVORRA 

Paul(SA)

Atelier 

écriture - 
JANSOLIN 

Paule_Marie(SB)

Atelier 

écriture - 
FIAMOR 

Marie_Josephe(S

B)

Psychologie - 
GUAVEIA Evelyne(SA)

Occitan - CAUVI 

André

Yoga - CARMIEN Anissa

Yoga - CARMIEN Anissa

MEZEFRONTIGNAN LAMALOU PEZENASAGDE

Anglais - TRANO Jean

Italien - DACHER Irène

Conversation Italienne - ZUMBO 

DE SANCTIS Robert

Psychologie - 
GUAVEIA Evelyne(SA)

Anglais - BRACH Irmela

Culture et 

civilisation - AMIEL 

Zoé(SB)

Climat et énergies 
- COUILLET Antoine(SB)

Espagnol - ARROYAS 

Jean_Paul(SA)

Anglais - BRACH Irmela

Histoire de la 

philosophie - AMIEL 

Zoé(SA)

Conférence - 

Cycle 2025-2026(SB)

Littérature - 
MASSAT 

Jean_Pierre(SA)

Anglais - BENITEZ Bernard

Anglais - BRACH Irmela

Anglais - BENITEZ Bernard

Philosophie 
- MASSAT 

Jean_Pierre(SB)

VIRTUELSETE

Espagnol - SANCHEZ Gilbert

Espagnol - SANCHEZ Gilbert

Espagnol - SANCHEZ Gilbert

Espagnol - SANCHEZ Gilbert

MERCREDI



08:00

08:15

08:30

08:45

09:00
09:00 09:00

09:15

09:30
09:30 09:30 09:30

09:45 10:00 10:00 N1

10:00
10:00 10:00 10:00 10:00 10:00

10:15 10:30 SA 10:30

10:30
10:30 10:30 10:30 10:30 10:30 10:30

10:45 11:00 N2

11:00
11:00

11:15 11:30 N2 11:30 SB

11:30

11:45 12:00 SA 12:00 SB 12:00 SB 12:00 SA 12:00 N3 12:00 SA 12:00 SB

12:00

12:15 12:30 SA Selon date 12:30 SA 12:30 SB

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30
13:30

13:45

14:00
14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

14:15 14:30 N1 CET

14:30
14:30 14:30 14:30

14:45 15:00 15:00 15:00 Grand débutant_CET

15:00
15:00 15:00

15:15 15:30 N1 N2 15:30 N2 CET
15:15

15:30
15:30 15:30

15:45
15:45

16:00 SA Selon date 16:00 SB 16:00 N1 16:00 N1 N2

16:00
16:00

16:15 N2

16:15 16:30 SA 16:30 SB

16:30
16:30

16:45 N1 CET
16:30

16:45 17:00 SA 17:00 SB
16:45

17:00 N2

17:00

17:15 17:30 17:30 SB N3

17:30 17:45 N2 CET
17:30

17:45

18:00
18:00

18:15

18:30

18:45 19:00

19:00

19:15 19:30 Troupe

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

AGDE Abri des Pèlerins Marseillan
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LAMALOU Salle UTL34 Salle des fêtes

LODEVE Salle de la mairie

MEZE Salle Naucelle

PEZENAS Lycée Jean Moulin

SETE Palace_salle Christol Palace_salle bas Salle de bridge Salle Maurice Clavel

VIRTUEL Salle cours virtuel 1 Salle cours virtuel 2 Salle cours virtuel 3

Français pour 

étrangers (FLE) - 
BALESDENS Bernadette(SA)

Espagnol - SANCHEZ Gilbert

Géopolitique - 
FOURNIER Jean_Pierre(SA)

Histoire de la 

philosophie - AMIEL 

Zoé(SB)

LODEVE

La physique en médecine - GOBERT 

Michaël

Anglais - GOUDARD 

Jean_Pierre(SB)

Allemand - BALESDENS Bernadette

MEZE

Anglais - GUIZANI Mady

Atelier écriture - 
HUET Alain(SA)

Atelier lecture 

théâtralisée - MIR 

Marie_Claire(SB) Italien - DACHER Irène

Histoire de l'art - PLA 

LOPEZ Yolande(SB)

Culture littéraire - 
BRANGER Annie(SA)

Conférence - 

Cycle 2025-2026(SA)

Anglais - GUIZANI Mady

Allemand - GUIZANI Mady

Littérature - MASSAT 

Jean_Pierre(SA)

Culture et 

civilisation - AMIEL 

Zoé(SB)

Anglais - TRANO Jean
Le récit national Français - ARNAUD 

Albert

Philosophie - MASSAT 

Jean_Pierre(SB)

Espagnol - SANCHEZ Gilbert

Italien - DACHER Irène

Anglais - TRANO Jean

Culture et 

civilisation - AMIEL 

Zoé(SA)

Allemand - BALESDENS Bernadette

Dessin - 
GREGORY 

Nicky(SA)

Art 

créatif - 
MORVAN 

Anne(SB)

La 

renaissance 

du nucléaire 

- BUTEZ 

Marc(SA)

Santé : nos 

paris - 

TOURANCHE

AU 

Jean_Marc(S

B)

Anglais - TRANO Jean

Théâtre - LIGUORI Maryse

AGDE

Histoire du languedoc - ARNAUD Albert

FRONTIGNAN PEZENAS VIRTUEL

La physique en médecine - GOBERT 

Michaël

Allemand - GUIZANI Mady

LAMALOU

JEUDI

Espagnol - SANCHEZ Gilbert

Conversation Allemande - SOETEBIER 

Monika

SETE

Histoire de l'art - PLA 

LOPEZ Yolande(SB)

Culture littéraire - BRANGER Annie
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08:15

08:30

08:45

09:00
09:00 09:00 09:00 09:00 09:00

09:15

09:30
09:30 09:30 09:30

09:45 10:00 N2 N3 10:00 10:00 10:00 N1

10:00
10:00 10:00

10:15 N2
10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00

10:15
10:15

10:30
10:15

10:30
10:30 10:30

10:45 11:00 N2 N3 11:00 N2

11:00
11:00 11:00

11:15 11:30 SB 11:30 SB 11:30 SA N2 N3 11:30 SB 11:30 N1

11:30 11:45 SA Visio dans salle
11:30

11:45 N1 N2 11:45 SA

11:45 12:00 SA 12:00 N3 12:00SA N1_CET 12:00 SB 12:00 SB 12:00 SA N2 12:00 N2 12:00 N3
11:45

12:00

12:15 12:30 12:30Grand débutant

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00
14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

14:15

14:30
14:30 14:30

14:45 15:00 N3 15:00 N1

15:00
15:00 15:00

15:15

15:30

15:45 16:00 16:00 SB 16:00 SA Selon date 16:00 SB 16:00 SB 16:00 N2

16:00
16:00 16:00 16:00

16:15 16:30 16:30

16:30
16:30

16:45 17:00 Selon date 17:00 N3

17:00

17:15

17:30

17:45 18:00 SB Selon date 18:00 18:00

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45
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LAMALOU Salle UTL34 Salle des fêtes

LODEVE Salle de la mairie

MEZE Salle Naucelle

PEZENAS Lycée Jean Moulin

SETE Palace_salle Christol Palace_salle bas Salle de bridge Salle Maurice Clavel

VIRTUEL Salle cours virtuel 1 Salle cours virtuel 2 Salle cours virtuel 3

Italien - ZUMBO DE SANCTIS Robert

Conférence - Cycle 

2025-2026(SB)

Philosophie - MASSAT 

Jean_Pierre(SB)

Théâtre - HAMEL Marie_Claude

Littérature - MASSAT 

Jean_Pierre(SB)

Théâtre - MARCHANDISE Patrick

Histoire de la 

philosophie - AMIEL 

Zoé(SB)

Conférence - 

Cycle 2025-2026(SA)

Conférence - Cycle 2025-2026

Bridge - 
COUDERC Hélène

Le récit national 

Français - 

ARNAUD Albert

Espagnol - 
SANCHEZ Gilbert

Philosophie - 

GARCIA Fabrice(SB)

Conversation 

Anglaise - JENSEN 

Kit(SA)

Conversation Allemande - SOETEBIER 

Monika

Histoire de l'art - PLA 

LOPEZ Yolande(SB)

SVT - HALLEUX 

Bernard(SA)

Histoire de l'art - PLA 

LOPEZ Yolande(SB)

SVT - HALLEUX 

Bernard(SA)

Anglais - CHEMTOB Michel

AGDE

Histoire de 

la 

philosophie 
- AMIEL Zoé(SB)

VIRTUELSETEFRONTIGNAN LAMALOU LODEVE

Allemand - 

BALESDENS 

Bernadette

Espagnol - 
SANCHEZ Gilbert

Informatique - GOBERT Michaël

Culture littéraire - BRANGER Annie

Informatique 
- ROQUES Patrick(SA)

Espagnol - 
ARROYAS 

Jean_Paul

Italien - ZUMBO DE SANCTIS Robert

Italien - ZUMBO DE SANCTIS Robert

Allemand - 

BALESDENS 

Anglais - TRANO Jean

Informatiqu

e - BASSAND 

Dominique(SA)

PEZENASMEZE

Histoire de la 

philosophie - AMIEL 

Zoé(SA)

SVT - HALLEUX 

Bernard(SB)

Le récit national 

Français - ARNAUD 

Albert

Espagnol - 
ARROYAS 

Jean_Paul

Physique chimie - GOBERT Michaël

Français pour étrangers (FLE) - 

TRANO Jean

Histoire du 

cinéma - MARTINEZ 

Marina

Occitan - PARIS Louis

VENDREDI

Espagnol - 
SANCHEZ Gilbert


